

Valtuustoaloite varhaiskasvatuksen metsäryhmän perustamisesta

SIVIL 20.09.2023 § 79

Valmistelija

Sivistystoimen johtaja

Virtain Valtin Valtuustoryhmä on jättänyt valtuustoaloitteen päiväkodin metsäryhmän perustamisesta. Ajatuksena on se, että tämä päiväkodin erityisryhmä viettäisi suurimman osan toiminta-ajasta ulkona. Aloitteessa todetaan Koivurinteen päiväkodin olevan Vihreän Lipun päiväkotinä ja koska varhaiskasvatuspaikoista on pulaa, olisi tämä mahdollisesti yksi vaihtoehto tilanteen ratkaisemiseksi.

Varhaiskasvatuksen henkilökunta ja varhaiskasvatuspäällikkö ovat sitä mieltä, että aloitteessa käsiteltyä toimintaa tulee olla soveltavassa määrin kaikissa ryhmissä eikä ole suotavaa korostaa tätä vain yhdessä erityisryhmässä. Lisäksi lasten huoltajien ja työntekijöiden toiveet tulee huomioida, eikä ketään voi pakottaa tähän toimintaan. Tämä tuo myös taloudellisia paineita, kun on hankittava toimintaa soveltuvaa vaatetusta. Kokonaisuutena ottaen aloitteen toteuttaminen ei ole sinänsä ratkaisu tilakysymyksiin.

Asian tiimoilta käydään tutustumassa Juupajoen malliin ja tämän pohjalta laaditaan kysely huoltajille. Vastauksia saataneen kokoukseen mennessä.

Varhaiskasvatuspäällikkö on asiantuntijana kokouksessa.

Esittelijä

Sivistystoimen johtaja Jokinen Tuula

Päätösehdotus

Asia jätetään pöydälle lisäselvityksiä varten.

Päätös

Keskustelun jälkeen sivistyslautakunta päätti jättää asian pöydälle. Asiasta tehdään kysely huoltajille.

Lisätietoja

Varhaiskasvatuspäällikkö Elina Hakala, p. 044-7151470,
elina.hakala@virrat.fi

Jakelu

SIVIL 15.11.2023 § 99
347/12.08.00.00/2023

Valmistelija

Sivistystoimen johtaja

Metsäryhmä voitaisiin perustaa esim. Otsolankadun yksikön yhteyteen siinä vaiheessa, kun tiloja ei enää tarvita kahdelle varhaiskasvatusryhmälle. Ratkaisu ei kuitenkaan ole pelkästään tilakysymys, vaan kyseessä olisi yksittäisen osaryhmän (10-12 lasta) toimintaryhmä.

Varhaiskasvatuspäällikkö on mukana asiantuntijana tämän pykälän käsittelyn ajan. Kokouksessa esiteltiin lasten huoltajille tehdyn kyselyn tuloksia. Kyselyn tulokset ovat oheisaineistona.

Esittelijä	Sivistystoimen johtaja Jokinen Tuula
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että metsäryhmän toimintaa aletaan suunnitella Otsolankadun tiloihin ja ympäristöön siinä vaiheessa, kun tiloissa ei enää tarvita kuin yksi toimintaryhmä.
Päätös	Varhaiskasvatuspäällikkö on teettänyt varsin kattavan kyselyn Virtain varhaiskasvatuksessa olevien lasten huoltajille siitä, olisivatko he kiinnostuneita laittamaan lapsensa metsäryhmään. Prosentuaalinen kiinnostus oli hyvin vähäistä, ja vanhemmat kehuivat päiväkotien ja hoitopaikkojen luontoretkeilytoimintaa ja nykyistä varhaiskasvatuksen toimintakokonaisuutta, eivätkä pääsääntöisesti halunneet siirtää lapsiaan metsäryhmään. Sivistyslautakunta nosti myös keskustelussaan esille Koivurinteen päiväkodin vihreä lippu statuksen, minkä saa merkityksellisestä ympäristökasvatuksesta. Samoin haluttiin nostaa esille varhaiskasvatuspaikkojen sijainti luonnon läheisyydessä, mikä mahdollistaa helposti siirtymät metsä- ja luontoretkille. Sivistyslautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että varhaiskasvatuksen metsäryhmää ei perusteta vähäisen kysynnän takia ja koska nykytilanteeseen ollaan tyytyväisiä.
Lisätietoja	Varhaiskasvatuspäällikkö Elina Hakala, p. 044-7151470, elina.hakala@virrat.fi
Jakelu	Kaupunginhallitus